
阪 神 バ ス か ら の お 知 ら せ

野田杭瀬甲子園線　運行時刻の変更について

　

　　a

  
 阪神バスをご利用いただきましてありがとうございます。 

 来たる、平成２８年２月１日（月）に、下記の路線で 

 ダイヤの変更を行います。ご利用のお客様は 

 お乗り間違いのないようお願いいたします。 
 
【変更路線】  野田杭瀬甲子園線（野田阪神前行きのみ） 

 【変更内容】     尼崎浜田車庫前発-野田阪神前行の始点を 

             阪神杭瀬駅北とし、それに伴い一部ダイヤを変更します。 

【変更停留所】「尼崎浜田車庫前」から「東長洲」の全ての停留所 

 詳しい時刻表は次のページをご覧ください 



　

　　a

■平成28年2月1日以降の時刻表はこちら

TEL:０６－６４１６－１３５１ 

現行

尼崎浜田車庫前 6:05　（始点） 6:03　（始点）

↓ ↓

南浜田 6:07 6:05

↓ ↓

西難波 6:08 6:06

↓ ↓

昭和通八丁目 6:09 6:07

↓ ↓

難波 6:10 6:08

↓ ↓

東難波 6:11 6:09

↓ ↓

阪神尼崎駅北 6:12 6:10

↓ ↓

尼崎文化センター前 6:13 6:11

↓ ↓

県立尼崎高校前 6:14 6:12

↓ ↓

稲川橋 6:15 6:13

↓ ↓

東長洲 6:16 6:14

↓ ↓

阪神杭瀬駅北 6:18 6:16　（終点） 6:18　（始点）

↓ ↓

左門殿橋 6:19 6:19

↓ ↓

佃 6:20 6:20

↓ ↓

神崎大橋 6:21 6:21

↓ ↓

西淀川警察署前 6:22 6:22

↓ ↓

歌島橋 6:25 6:25

↓ ↓

野里 6:26 6:26

↓ ↓

中海老江 6:29 6:29

↓ ↓

野田阪神前 6:33　（終点） 6:33　（始点）

平日
改正後 現行 改正後

尼崎浜田車庫前 6:15　（始点）

↓

南浜田 6:17

↓

西難波 6:18

↓

昭和通八丁目 6:19

↓

難波 6:20

↓

東難波 6:21

↓

阪神尼崎駅北 6:23

↓

尼崎文化センター前 6:24

↓

県立尼崎高校前 6:25

↓

稲川橋 6:26

↓

東長洲 6:27

↓

阪神杭瀬駅北 6:29 6:29　（始点）

↓ ↓

左門殿橋 6:30 6:30

↓ ↓

佃 6:31 6:31

↓ ↓

神崎大橋 6:32 6:32

↓ ↓

西淀川警察署前 6:33 6:33

↓ ↓

歌島橋 6:35 6:35

↓ ↓

野里 6:36 6:36

↓ ↓

中海老江 6:38 6:38

↓ ↓

野田阪神前 6:41　（終点） 6:41　（終点）

廃止

土・休日


